АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в состав
рабочей группы для проведения
голосования по отбору
общественных территорий

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в персональный состав рабочей группы для

проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды в Еткульском муниципальном районе на 2018 -
2024 годы», утвержденный постановлением администрации Еткульского
муниципального района от 15.02.2021г. №133 «О создании рабочей группы для
проведения голосования по отбору общественных территорий» (далее - рабочая
группа):

1.1 Вывести из состава рабочей группы Исаеву Екатерину Васильевну -
начальника Управления строительства и архитектуры администрации
Еткульского муниципального района;

1.2 Ввести в состав рабочей группы Знайко Ирину Александровну -
начальника градостроительного отдела управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского муниципального района.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района